GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

                                    SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO para o EDITAL DE CHAMAMENTO PARA

ENVIO DE IMAGENS REFERENTE AO FÓRUM DA IMAGEM NA GALERIA HOMERO

MASSENA Nº 005/2020

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT torna público para amplo conhecimento

que o prazo de inscrição do EDITAL DE CHAMAMENTO PARA ENVIO DE IMAGENS

REFERENTE AO FÓRUM DA IMAGEM NA GALERIA HOMERO MASSENA Nº

005/2020, processo nº  2020-WFP07, foi prorrogado para o dia 20 de setembro de

2020. Os interessados poderão obter cópia integral do chamamento disponível no site

da SECULT no endereço eletrônico: www.secult.es.gov.br.

Vitória, 20 de agosto de 2020.

FABRICIO NORONHA FERNANDES
SECRETÁRIO DE ESTADO DA CULTURA